
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts
Duracell piedāvā plašu bateriju klāstu, kas jālieto elektronikā, kurai
nepieciešama uzticama enerģija. Duracell baterijas ir daudzuzdevumu alkāļu
baterijas, ideāli piemērotas, lai uzticami barotu ikdienas ierīces, kurām
nepieciešama papildu enerģija. Duracell alkāļu baterijas ir pieejamas
izmēros AA, AAA, C, D un 9V. Duralock tehnoloģija saglabā neizmantotās
Duracell baterijas svaigas un darbības spējīgas līdz 10 gadiem normālas
uzglabāšanas apstākļos. Šīs baterijas dod jums brīvību baudīt ierīču
lietošanu, nodrošinot jums produktu, uz kuru varat paļauties. Duracell
baterijas labāk izmantojamas, ja meklējat uzticamu, ilgstošu enerģiju
ikdienas ierīcēs, piemēram, motorizētās rotaļlietas, lukturīšus, portatīvās
spēļu konsoles, tālvadības pultis utt. 1969. gadā Duracell bija daļa no
Apollo 11 misijas un kļuva par pirmo bateriju uz Mēness.

Ilgāk noturīgas līdz pat 50%* *salīdzinot ar parastajām cinka AAA

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

baterijām 2015. gadā veiktajos IEC testos. Rezultāti var atšķirties
atkarībā no ierīces un lietošanas veida.
Duracell AAA baterijas ir daudzuzdevumu alkāļu baterijas, ideāli
piemērotas, lai uzticami barotu ikdienas ierīces.
Augstākās kvalitātes neilona virsma palīdz novērst noplūdes no mūsu
baterijām.

Duracell alkāļu baterijas ir piemērotā izvēle dažādām vajadzībām, bieži
izvēlētas kā lieliskas baterijas spēļu kontrolieriem, bateriju lukturiem un
citiem. Duracell alkāļu šūnas ir pieejamas plašā dažādībā, nodrošinot, ka
mēs vienmēr nodrošinām pareizo produktu jūsu vajadzībām.
8 bateriju kastīte.
Izgatavots Beļģijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

